
C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Trasmessa tramite Start

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA  ED AVVISO AGGIUDICAZIONE

da inviare all’ aggiudicatario,  ai concorrenti che seguono in graduatoria e  da pubblicare all’Albo
Pretorio, sul Profilo del Committente     e sulla piattaforma START   https://start.toscana.it     

(Art. 29 c.1 e 76 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

Stazione appaltante: Comune di RUFINA – Via Piave n. 5, 1- 50068 Rufina (FI) Italia – Area
Affari  Generali  SERV.  SOCIALI  EDUCATIVI  CULTURALI  _  NUTS  ITI14:  profilo  del
committente: https://www.comune.rufina.fi.it/avvisi-e-bandi

Tipo gara: procedura negoziata ex art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76 del 16 luglio 2020 convertito
con L. 120/2020 ess.mm. e ii. da aggiudicarsi in base al criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità prezzo,   ai sensi dell’art. 95 comma 3 del
D.Lgs. n. 50/2016; 

Oggetto:   AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO  DELLA  GESTIONE DEI
SERVIZI DELLA    BIBLIOTECA COMUNALE DEL COMUNE DI RUFINA “G. MONTAGNI” -
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/06/2026

CIG:  – 97210819CF

Importo complessivo soggetto a ribasso: €   89.106,29 al netto  di  IVA in quanto e se dovuta. 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta: €. 726,00

DESCRIZIONE DEI LOTTI /AGGIUDICATARIO/IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

N. Descrizione del lotto Aggiudicatario Punteggio 
Off..tecnica

Ribasso %
e importo 
di 
aggiudicaz
ione

Punteggio 
Off.econ.

Punteggio 
Totale 
(Ptr+Pe)

1 Affidamento dell’appalto
del Servizio della gestione
dei Servizi Biblioteca Co-
munale Comune di Rufina
“G.  Montagni”  -  Periodo
Dal 01/07/2023  Al
30/06/2026

LE   MACCHINE
CELIBI  SOCIETA'
COOPERATIVA
con sede in Bologna
Via  Malaguti,  1/6,
P.IVA 02537350379

77,40

T.  rip. 
78,88

7,00%

prezzo
totale

offerto

€
82.868,84 

18,27 97,15

https://start.toscana.it/


C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

n. offerte presentate: 3

Elenco invitati: 

1. ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS P.IVA e CF:  02197770502 

2. BIBLION S.C. P.IVA e CF:  05234730017 

3. CO&SO-CONSORZIO  PER  LA  COOPERAZIONE  E  LA  SOLIDARIETÀ'-
CONSORZIO  DI  COOPERATIVE  SOCIALI-SOCIETÀ'  COOPERATIVA
SOCIALE P.IVA e CF: 04876970486 

4. INNOVATIVE MULTISERVICE SRL P.IVA E CF: 03669740783  

5. CO.N.SER. SOCIETÀ COOPERATIVA P.IVA E CF:  01752380541 

6. LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA P.IVA E CF: 02537350379  

7. SOCIETA COOPERATIVA SISTEMA MUSEO P.IVA E CF: 01825380544 

8. ALCANTARA SRL P.IVA E CF:  03359340837 C.F.: 03359340837 

Data delle sedute di gara: 27.04.2023, 17.05.2023 e 26.05.2023

Provvedimento  di  aggiudicazione:  Determina  del  Responsabile  del  Servizio  n.  99 del
21.08.2023.

L'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei  prescritti requisiti ai sensi dell'art.
32, c. 7 del D.lgs. 50/2016. 

L'accesso agli atti del procedimento in oggetto è consentito dalla data di aggiudicazione, mediante
visione ed estrazione di copia degli atti, conformemente a quanto stabilito dall'art. 53 comma 2 del
D.lgs. 50/16. 

La richiesta di accesso può essere effettuata tramite START. Il responsabile del procedimento è il
Dott. Francesco Cammilli.

Pontassieve, 29/08/2023                 Il Responsabile del C.U.A.
                    Dott. Francesco Cammilli

Solo per i concorrenti
Allegati: Copia determinazione del Responsabile del Comune di Rufina n. 99 del 21/08/2023 -
Verbali di gara  e Allegato 1 - Schede di dettaglio dei punteggi attribuiti a ciascun concorrente e
riepilogo totale.

   



C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.


	Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330

